
ZARZĄDZENIE nr 7/2022
Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku

z dnia 28.04.2022

zmieniające Zarządzenie Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku  z dnia 12
lipca 2017 roku 

w sprawie:   zasad wynajmu pomieszczeń na organizację  wypoczynku dzieci i  młodzieży
pozaszkolnej oraz sprzedaży usług gastronomicznych innym podmiotom 

Na podstawie art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.
U. z 2020 r. poz. 1317 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz § 22 pkt. 2 Statutu Zespołu Szkół im. Unii
Mielnickiej w Mielniku zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Dyrektora Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku z dnia 12 lipca
2017  r.  w  sprawie  zasad  wynajmu  pomieszczeń  na  organizację  wypoczynku  dzieci  i
młodzieży  pozaszkolnej  oraz  sprzedaży  usług  gastronomicznych  innym  podmiotom
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się w Zespole Szkół im.  Unii  Mielnickiej  w Mielniku następujące stawki opłat  za
organizację kolonii, obozów i innych spotkań integracyjnych:
- za wynajem pomieszczeń na nocleg 25 zł. za 1 osobo/doba + obowiązująca stawka  VAT
- śniadanie 9 zł za osobę + obowiązująca stawka VAT
- obiad 15 zł za osobę + obowiązująca stawka VAT
- kolacja 9 zł za osobę + obowiązująca stawka VAT
- podwieczorek 2 zł + obowiązująca stawka VAT

§ 2

Ustala się w Zespole Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku następujące stawki opłat dla 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej:
 - obiad 10 zł brutto za osobę 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Traci moc Zarządzenie nr 1/2021 z dnia 01.04.2021

   Dyrektor

Zespołu Szkół im. Unii Mielnickiej
    w Mielniku

      mgr Damian  Michał Sypek


